
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО  

МУНИЦИАПЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

         ПРИКАЗ 

 

от 11.09.2023 года                                                                                       № 100 

 

           В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения 

российской Федерации от 27.11.20220 №678, на основании письма 

министерства образования Красноярского края «О проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников» № 75-9997 от 16.08.2023,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить муниципальным координатором, ответственными за 

проведение школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников – методиста отдела образования Пировского муниципального 

округа – Рихтер Е.В. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Главы Пировского муниципального  

округа по социальным вопросам –  

начальник отдела образования                                                                И.Г.Тимербулатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 к 

приказу ОО  

№100 от 11.09.2023 

 

 

 

Сведения об ответственных специалистах за проведение всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году  

в Пировском муниципальном округе 

 
ФИО Долж

ность  

Место работы 

(указать полное 

наименование 

организации) 

Наличие опыта 

работы по данному 

направлению 

Контактный 

телефон 

(рабочий, 

мобильный) 

Адрес 

электронной 

почты  

До 

1 

год

а 

От 

1 

год

а 

до 

3 

лет 

От 

3 

лет 

до 

5 

лет 

Св

ыш

е 5 

лет 

Рихтер 

Евгения 

Владими-

ровна 

Мето-

дист  

Отдел 

образования 

администрации 

Пировского 

муниципальног

о округа 

+    83916633617, 

89504309635 

rihter.eugenie@

yandex.ru  

 

mailto:rihter.eugenie@yandex.ru
mailto:rihter.eugenie@yandex.ru

